MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova
MX1 + Veteran Circello 1,660 Km.

Prima Manche 19/05/2013 12: 45. ..-. .

Gara Iniziato a 12:45:12

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(137) SORRENTINO GENNARO 4 2:00.915 +0.178 12:53:46.805
(981) CASTELLANO ANDREA 1 12:47:03.591 5 2:01.678 +0.941 12:55:48.483
1 12:47:08.918 2 1:50.735 12:48:54.326 6 2:04.967 +4.230 12:57:53.450
2 1:47.135 +3.841 12:48:56.053 3 1:51.633 +0.898 12:50:45.959 7 2:06.498 +5.761 12:59:59.948
3 1:44.767 +1.473 12:50:40.820 4 1:52.643 +1.908 12:52:38.602 8 2:08.463 +7.726 13:02:08.411
4 1:56.522 +13.228 12:52:37.342 5 1:53.532 +2.797 12:54:32.134 9 2:07.457 +6.720 13:04:15.868
5 1:43.004 12:54:20.636 6 1:52.739 +2.004 12:56:24.873 10 2:05.327 +4.590 13:06:21.195
6 1:44.294 +1.000 12:56:04.930 7 1:56.149 +5.414 12:58:21.022
7 1:44.693 +1.399 12:57:49.623 8 1:56.848 +6.113 13:00:17.870 (7) NAPOLI ARGENTINO
8 1:44.592 +1.298 12:59:34.215 9 1:57.304 +6.569 13:02:15.174 1 12:47:26.360
9 1:45.662 +2.368 13:01:19.877 10 2:01.835 +11.100 13:04:17.009 2 2:09.278 +1.876 12:49:35.638
10 1:47.599 +4.305 13:03:07.476 11 2:02.909 +12.174 13:06:19.918 3 2:09.245 +1.843 12:51:44.883
1 1:46.868 +3.574 13:04:54.344 4 2:07.658 +0.256 12:53:52.541
(303) PILLA PINO 5 2:07.402 12:55:59.943
(338) FASCELLI GIAMPIERO 1 12:47:24.813 6 2:10.085 +2.683 12:58:10.028
T 1547.01.031 2 1:57.455 +5.934 12:49:22.268 7 2:13.172 +5.770 13:00:23.200
2 1:44.496 12:48:45.527 3 1:51.521 12:51:13.789 8 2:10.840 +3.438 13:02:34.040
3 1:45.567 +1.071 12:50:31.094 4 1:54.819 +3.298 12:53:08.608 9 2:08.649 +1.247 13:04:42.689
2 1:45.843 +1.347 12:52:16.937 5 1:54.462 +2.941 12:55:03.070 10 2:10.132 +2.730 13:06:52.821
5 1:47.435 +2.939 12:54:04.372 6 1:55.330 +3.809 12:56:58.400
6 1:48.432 +3.936 12:55:52.804 7 2:04.064 +12.543 12:59:02.464 (203) STURCHIO MAURIZIO
7 1:52.332 +7.836 12:57:45.136 8 1:85.720 +4.199 13:00:58.184 1 12:48:01.852
8 1:51.937 +7.441 12:59:37.073 9 1:56.679 +5.158 13:02:54.863 2 2:09.058 +4.757 12:50:10.910
9 1:54.094 +9.598 13:01:31.167 10 1:55.608 +4.087 13:04:50.471 3 2:07.383 +3.082 12:52:18.293
10 1:53.016 +8.520 13:03:24.183 11 1:55.768 +4.247 13:06:46.239 4 2:04.301 12:54:22.594
11 1:55.124 +10.628 13:05:19.307 5 2:06.502 +2.201 12:56:29.096
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 6 2:07.485 +3.184 12:58:36.581
(375) LANGELLA CARLO 1 12:47:16.080 7 2:05.612 +1.311 13:00:42.193
T 1547:09 431 2 1:58.624 +1.196 12:49:14.704 8 2:06.297 +1.996 13:02:48.490
2 1:52.591 +3.291 12:49:02.022 3 1:57.428 12:51:12.132 9 2:07.474 +3.173 13:04:55.964
3 1:52.252 +2.952 12:50:54.274 4 1:58.846 +1.418 12:53:10.978
2 1:51.556 +2.956 12:52:45.830 5 1:58.058 +0.630 12:55:09.036 (120) VIRNO MASSIMILIANO
5 1:49.300 12:54:35.130 6 2:00.222 +2.794 12:57:09.258 1 12:47:37.845
6 1:52.704 +3.404 12:56:27.834 7 1:59.344 +1.916 12:59:08.602 2 2:07.272 12:49:45.117
7 1:51.144 +1.844 12:58:18.978 8 2:01.025 +3.597 13:01:09.627 3 2:07.744 +0.472 12:51:52.861
8 1:49.581 +0.281 13:00:08.559 9 2:01.237 +3.809 13:03:10.864 4 2:13.343 +6.071 12:54:06.204
9 1:52.054 +2.754 13:02:00.613 10 2:01.432 +4.004 13:05:12.296 5 2:10.239 +2.967 12:56:16.443
10 1:50.249 +0.949 13:03:50.862 6 2:16.275 +9.003 12:58:32.718
1 1:50.089 +0.789 13:05:40.951 (731) ANGELONE SALVATORE 7 2:08.251 +0.979 13:00:40.969
1 12:48:19.695 8 2:22.151 +14.879 13:03:03.120
(104) CERBONE ANTONIO 2 1:56.955 +5.019 12:50:16.650 9 2:13.426 +6.154 13:05:16.546
1 12:47-:08.331 3 1:51.936 12:52:08.586
2 1:52.944 +3.007 12:49:01.275 4 1:54.437 +2.501 12:54:03.023
3 1:52.202 +2.265 12:50:53.477 5 1:56.848 +4.912 12:55:59.871
4 1:53.233 +3.296 12:52:46.710 6 1:56.591 +4.655 12:57:56.462
5 1:50.150 +0.213 12:54:36.860 7 1:55.716 +3.780 12:59:52.178
6 1:49.937 12:56:26.797 8 2:08.419 +16.483 13:02:00.597
7 1:50.450 +0.513 12:58:17.247 9 2:07.652 +15.716 13:04:08.249
8 1:50.569 +0.632 13:00:07.816 10 2:10.463 +18.527 13:06:18.712
9 1:52.227 +2.290 13:02:00.043
10 1:50.516 +0.579 13:03:50.559 (193) CARUSO LUIGI
11 1:57.721 +7.784 13:05:48.280 1 12:47:23.185
2 2:04.305 12:49:27.490
(225) IMPARATO FRANCESCO 3 2:05.600 +1.295 12:51:33.090
1 12:47:11.912 4 2:04.447 +0.142 12:53:37.537
2 1:52.620 +1.214 12:49:04.532 5 2:04.438 +0.133 12:55:41.975
3 1:52.637 +1.231 12:50:57.169 6 2:06.378 +2.073 12:57:48.353
4 1:51.406 12:52:48.575 7 2:07.544 +3.239 12:59:55.897
5 1:52.227 +0.821 12:54:40.802 8 2:10.493 +6.188 13:02:06.390
6 1:52.198 +0.792 12:56:33.000 9 2:08.722 +4.417 13:04:15.112
7 1:54.745 +3.339 12:58:27.745 10 2:05.206 +0.901 13:06:20.318
8 1:54.383 +2.977 13:00:22.128
9 1:54.257 +2.851 13:02:16.385 (40) CARRESE DOMENICO
10 1:53.719 +2.313 13:04:10.104 1 12:47:43.237
1 1:54.386 +2.980 13:06:04.490 2 2:00.737 12:49:43.974
3 2:01.916 +1.179 12:51:45.890
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 20/05/2013 13.03.38



